РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА
ПОРОГСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

с.Порог, ул. Новая,31А                                                                  тел.: 8(395-57) 28-1-21
От  « 21» марта 2016 года                          №   1

Об утверждении ежегодного отчета Главы Порогского муниципального образования  перед Думой Порогского сельского поселения

В целях определения порядка ежегодного отчета Главы Порогского сельского поселения, его рассмотрения Думой Порогского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.24, гл.4 Устава Порогского муниципального образования, Дума Порогского сельского поселения
РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет Главы Порогского сельского поселения перед Думой Порогского сельского поселения и населением Порогского муниципального образования .
2.  Дать оценку работы Администрации Порогского муниципального образования – удовлетворительно.
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Порогского муниципального  образования ».

Глава  Порогского
Сельского поселения                                                                   Л.И. Бочарникова